
MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE
AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno

ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE
INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ POKOJŮ



IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:

Název akce:  MÁNESOVA KOLEJ
 DVD INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ POKOJŮ KOLEJÍ MÁNESOVA

Místo realizace:  Brno
Stupeň dokumentace:  Dokumentace pro výběr dodavatele - DVD

OBJEDNATEL DOKUMENTACE:

Adresa:  Masarykova univerzita - Správa kolejí a menz
 Vinařská 5
 603 00, Brno 3

IČO:  00216224

Kontaktní osoba:  Ing. Jana Fillová

ZPRACOVATEL DOKUMENTACE:

Adresa:  AiD team a.s.
 Netroufalky 797/7, 625 00 Brno

Kontakt:  www.aid.as
+420 539 010 070

IČO: 04270100

Datum: červenec 2022

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE
AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno

ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK



OBECNÝ ÚVOD

Předmětem dokumentace pro výběr dodavatele interiéru studentských
pokojů koleje Mánesova je vytvoření odpovídajícího zázemí pro
ubytované studenty, které by odpovídalo dnešním standardům a
trendům. Stávající podoba a technický stav nábytkového vybavení již
neodpovídá současným požadavkům, jak z funkčního, tak estetického
hlediska.
Návrh zohledňuje požadavky zadavatele, které vychází z dlouhodobých
provozních poznatků a zkušeností v daných prostorách. Novou formou
mobiliáře a drobných stavebních úprav řeší nepříznivé poměry prostorů
jednotlivých velikostních  kategorií pokojů.
Obsahově projekt řeší dispozičně prostorové úpravy, bez dopadu do
stavebních a technických částí objektu.
Počítá s odstraněním stávajícího mobiliáře a s montáží nových prvků v
jednotlivých kategoriích pokojů a vstupních chodbičkách, dopojení
uřčitých prvků mobiliáře na rozvody vody, odpadů a elektřiny. Projekt
mobiliáře se skládá z následujících částí, které společně vytváří zadáním
požadovaný funkční celek.

Část grafická - představení jednotlivých kapacit a kategorií pokojů v
jednolivých podlažích objektu a s tím spojeným funkční vybavení
jednotlivými prvky mobiláře. Dále detailní nákresy, popisy a příklady
referenčních materiálů, komponentů prvků nábytku potřebných pro
stanovení jednotkové ceny.

Část textová - zahrnuje souhrnné informace týkající se popisu předmětu
díla, technické a materiálové popisy jednotlivých prvků nábytku
(standardy prvků) a výpisy prvků nábytku.

Technické požadavky
Veškeré použité prvky musí být v ČR atestované pro daný účel, veškeré
materiály, technologie a pracovní postupy musí odpovídat platným
českým, případně evropským normám a předpisům, které jsou současně
nadřazené všem v projektu uvedeným požadavkům a specifikacím.

Dokumentace slouží pro zadání zakázky na dodávku interiéru, nejedná
se o dokumentaci dílenskou. Před zahájením výroby je proto nutné
zpracovat a s uživatelem a držitelem autorských práv k návrhu (dále
projektant) odsouhlasit dílenskou dokumentaci a veškeré v dokumentaci
uvedené rozměry je nutné ověřit v objektu zaměřením.

Veškeré výrobky konstrukční prvky a materiály musí být před jejich
použitím odsouhlaseny architektem a investorem na základě reálných
vzorků. Jejich dodání na stavbu a odsouhlasení je povinen zajistit
dodavatel interiéru.

Pokud vzniknou při zpracování nabídky nejasnosti ohledně zadání,
navrženého řešení, rozsahu dodávek apod., je zpracovatel nabídky
povinen na tyto nejasnosti neprodleně upozornit zadavatele a nabídku
zpracovat podle případných upřesňujících informací.

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK

AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno



SPECIFIKACE PRVKŮ INTERIÉRU

Obecný úvod

Vybavení provozních prostor  je navrženo v souladu s požadavky
investora s důrazem na užitné vlastnosti a estetickou koncepci
interiérů. Zahrnuje vybavení studentských pokojů s jedním, dvěma a
třemi lůžky doplněné o pracovní stůl, úložné police, skříňky štaní skříň
a skříň s integrovaným umyvadlem v předsíni pokoje.  Vybavení
pojoků je sumarizované ve výkazu výměr a položkově definované
popisem standardů ve specifikaci prvků .

Jednotlivé položky jsou přesně definovány ve specifikaci vybavení a
je třeba dbát na přesné dodržení popsaných parametrů.

Pro upřesnění rozměrů a umístění vybavení v jednotlivých partiích
prostoru je nutné před realizací v rámci převzetí místa plnění pečlivé
zaměření skutečného stavu a případným odchylkám s projektovou
dokumentací přizpůsobit provedení vybavení místností. O těchto
zjištěných skutečnostech je nutné informovat investora i projektanta.

Nabídka zohlední dodávku a montáž materiálů a výrobků, schválených
pro užívání v ČR a prováděnou v souladu s prováděcími a
technologickými postupy, ČSN a klimatickými podmínkami, včetně
případně předepsaných technologických přestávek. Všechny druhy
nábytku použité v projektu musí být řešeny ve shodě s doporučeními
a požadavky příslušných norem ČSN, případně jejich ekvivalentů za
řady EN. Pro prokázání a dodržení požadovaných kvalitativních
parametrů a příslušných bezpečnostních, hygienických a jakostních
fyzikálně-mechanických parametrů je nutné doložit certifikáty o shodě
s normou.

Způsob specifikace veškerých prvků předpokládá, že součástí
jednotkové ceny dodávky všech položek budou také veškeré náklady
na manipulaci, dopravu a montáž. U nábytkových komponentů
obsahujících připojované prvky, které jsou součástí ceny dodávky (
vody, odpad, zásuvky elektro, osvětlení a vypínače), bude součástí
ceny také dodávka potřebného instalačního materiálu a připojení na
přípojné místo do vzdálenosti 2 metrů.

Součástí dodávky je také provedení potřebných doměrových částí a
zaslepení, které vyplývají z projektové dokumentace, výkazu výměr či
konkrétní potřeby při montáži. Obecně platí, že u prvků, které jsou
vestavěny či přistavěny ke stavebním konstrukcím, či k sobě
navzájem, budou případné mezery opatřeny zaslepením. V případě
nutnosti provedení dořezů a prostupů u prvků mobiliářového

vybavení jsou tyto úpravy prováděny dílensky, řádně ohraněny a 
zapraveny. U všech nábytkových sestav je nutno dodržet návaznost 
spar, popřípadě orientaci kresby dýhovaných částí.
Nabídka zahrnuje vnitrostaveništní manipulaci, povinné zkoušky 
materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem a předpisů. 
Předmětem díla a povinností zhotovitele je dále provedení veškerých 
kotevních prvků, pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a 
ostatních prací a dodávek přímo nespecifikovaných v těchto podkladech 
a projektové dokumentaci, ale nezbytných pro zhotovení a plnou 
funkčnost a požadovanou kvalitu díla.

V dostatečném předstihu před zahájením výroby je zhotovitel povinen 
předložit objednateli i autorovi dokumentace interiéru k odsouhlasení 
dílenské výkresy, včetně výrobních detailů atypický výrobků a 
katalogové materiály typových výrobků. Předloží vzorky materiálů a 
konstrukcí. Náklady na tyto práce je nutné zahrnout do jednotkové 
ceny a nebudou zvlášť hrazeny. Teprve na základě písemného 
souhlasu objednatele je možné zahájit výrobu.

Vzorkování nábytku:
Před zahájením výroby interiérových prvků je nutné předložit k 
odsouhlasení vzorek výrobku za účasti objednatele a autorského 
dozoru ze strany projektanta.

Součástí díla je dodání potřebných atestů výrobků, dodání protokolů, 
revizních zpráv. Tyto práce a dodávky jsou součástí nabídky a nebudou 
zvlášť hrazeny.

Dodávka interiéru obsahuje dodávku dvou druhů lednic (volně stojící), které budou 
umístěny jako součást nábytkové sestavy. Tuto skutečnost musí zohledňovat parametry 
nabízených lednic stanovené výrobcem. Mezera mezi horním lícem lednice a nikou 
nesmí být větší než 15 cm. Lednice budou předmětem vzorkování. 

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK

AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno



MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE
AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno

ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE - GRAFICKÁ ČÁST



SEZNAM GRAFICKÝCH PŘÍLOH:

Jednolůžkový pokoj u sprch    - půdorys pokoje a mobiliáře
- pohledy na stěny pokoje
- axonometrie nábytkové sestavy a prvků

Jednolůžkový pokoj č. 23         - půdorys pokoje a mobiliáře
- pohledy na stěny pokoje
- axonometrie nábytkové sestavy

Dvojlůžkový pokoj přestavba   - půdorys pokoje a mobiliáře
- pohledy na stěny pokoje
- axonometrie nábytkové sestavy

Dvojlůžkový pokoj - půdorys pokoje a mobiliáře
- pohledy na stěny pokoje
- axonometrie nábytkové sestavy

Trojlůžkový pokoj - půdorys pokoje a mobiliáře
- pohledy na stěny pokoje
- axonometrie nábytkové sestavy

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE
AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno

ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK

,24

12,13,14, 25, 26

a pokoj 15



č. 25

č. 15

č. 24č. 23

č. 26

č. 16

č. 14 č. 13 č. 12

Jednolůžkový pokoj 3 ×

Dvoulůžkový pokoj 3 ×

Přehled patra - schéma 1.NP

Dvoulůžkový pokoj 3 ×
(přestavba pokojů)

AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK

(pokoje 25, 26 úprava dispozice)



jednolůžkový
u sprch

Jednolůžkový pokoj 1 ×  5 5

Dvoulůžkový pokoj 32 × 5 160

Trojlůžkový pokoj 1 × 5 5

počet NP Pokojů celkem

Přehled patra - schéma 2. - 6.NP

AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK



Mobiliář dvojlůžkových studentských pokojů - půdorys
1:30

1
2

3

4

5

Jednolůžková postel s úložným prostorem, pevným
dřevěným roštem a matrací 900 x 2000 mm

Deskový obkladový panel k montáži na stěnu za
postele, rozměr 1000 x 310 x 24 mm

Pracovní psací stolek s integrovaný kontejner

Nástěnná desková police

Dělící nábytkové stěna s úložnými policemi a boxy

6 Deskový obklad za pracovní desku stolu (nástěnka)

7 Šatní úložná skříň

8 Skříň s vestavěným umyvadlem

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

ŽK1

ŽK1

ŽK1

ŽK1

AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno

13
4

5

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

6

6

7

7

8

8

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK



Axonometrie nábytkové sestavy
dvojlůžkového studentského pokoje

1
2

1

2

3

4

5

3

4

5

Jednolůžková postel s úložným prostorem, pevným
dřevěným roštem a matrací 900 x 2000 mm

Deskový obkladový panel k montáži na stěnu za
postele, rozměr 1000 x 310 x 24 mm

Pracovní psací stolek s integrovaným kontejnerem

Nástěnná desková police

Dělící nábytkové stěna s úložnými policemi a boxy

6 Deskový obklad za pracovní desku stolu (nástěnka)

6

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK



Mobiliář dvojlůžkových studentských pokojů - pohledy na stěny
1:30

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno

Pohled na sestavu s dělící stěnou bez chladničky

Pohled na sestavu s dělící stěnou a chladničkou

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK

PS - 02

PJ - 01

NP - 01

SM - 01

SU - 01

PS  - 03

PJ - 01

NP - 01




5

Stojánková baterie

Refernční komponenty mycí skříně a dekory materiálůŠatní úložná skříň a skříň s vestavěným
umavydlem

1
2

3

4

5

Odnímatelný sokl z kovolamitátu v - 100 mm

Otevřená nika sloužící jako botník

Korpus šatní úložné skříně

Korpus úložného nástavce

Otevřený korpus s vestvěným nerezovým
umyvadlem, zrcadlem a osvětlením

6 Korpus úložné skříňky

1

2

3

4 4

1

2

6

Nábytkové LED osvětlení

Nerezový dvojháček

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK



Mobiliář trojlůžkových studentských pokojů - půdorys   1:30

1
2

3

Skříňky na potraviny a nádobí s nikou pro chladničku

Malý jídelní stolek a dvě židle

Šatní úložné skříně s botníkem a otevřené police

společné plochy vstupu, 
uložných prostor a stolování 

FUNKČNÍ ČLENĚNÍ PLOCHY POKOJE

studentská jednotka - kóje 01
plocha pro studium a odpočinek,
vstup na lodžii

studentská jednotka - kóje 02
plocha pro studium a odpočinek,
vstup na lodžii

studentská jednotka - kóje 03
plocha pro studium a odpočinek,
vstup na lodžii

společná plocha lodžie

lo
d

žie

kóje 01

kóje 02

kóje 03
sp

ol
ec

ná
 č

á
st

 p
ok

oj
e

AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno

1

2

3

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK



Mobiliář trojlůžkových studentských pokojů - pohledy na stěny   1:30

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno

Pohled na sestavu dělící stěny se sklopným stolkem a skříňkouPohled na sestavu s dělící stěnou, chladničkou úložnou skříňkou

Pohled na společnou část pokoje se stojkem a šatními skříněmi

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK

SU - 05

SJ - 05

ZJ - 01

NS - 01

NS - 01

SL - 01



Axonometrie nábytkové sestavy
trojlůžkového studentského pokoje

1
2

3

4

Mělká dvoudvířková úložná skříňka výšky 1600 mm s
dělící funkcí

Mělký korpus výšky 1600 mm s integrovaným
sklopným pracovním stolkem 600 ×1200 mm,
odkládací nikou a dělící funkcí

Nízká úložná skříňka s otvíravými dvířky

Jednolůžková postel s úložným prostorem, pevným
dřevěným roštem a matrací 900 x 2000 mm

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

1

2

3

4

Studentská jednotka - kóje

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK

SK - 01

PJ - 01



Axonometrie nábytkových prvků  trojlůžkového studentského pokoje

1
2

3

4

Mělká dvoudvířková úložná skříňka výšky 1600 mm s
dělící funkcí

Mělký korpus výšky 1600 mm s integrovaným
sklopným pracovním stolkem 600 ×1200 mm,
odkládací nikou a dělící funkcí

Nízká úložná skříňka s otvíravými dvířky

Jednolůžková postel s úložným prostorem, pevným
dřevěným roštem a matrací 900 x 2000 mm

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

1

1

2

2

4

33

3

1

2

4

synchromizované sklopné konzoly pro pracovní desku

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK



Axonometrie nábytkových prvků  společné části trojlůžkového studentského pokoje

5
6

7

Šatní úložné skříně s odděleným botníkem, doplněné
o otevřené police

Otevřená nika pro umístění chladničky a úložné
skříňky na potraviny a nádobí

Jídelní stolek s centrálné podnoží a dvě stohovatelné
židla

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

5

6

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK

7



Mobiliář jednolůžkových studentských pokojů -
půdorys   1:30

1
2

3

4

5

Jednolůžková postel s úložným prostorem, pevným
dřevěným roštem a matrací 900 x 2000 mm

Deskový obkladový panel k montáži na stěnu za
postele, rozměr 1000 x 310 x 24 mm

Pracovní psací stolek s deskovou nástěnkou a
nástěnnou deskovou policí

Otevřená nika pro umístění chladničky a úložné
skříňky na potraviny a nádobí

Nábytkové stěna s úložnými policemi

6 Šatní úložná skříň s odděleným botníkem

7 Skříň s vestavěným umyvadlem

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

jednolůžko - u sprch

ŽK1

AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno

1

2
3

7

6 4
5 5

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK

/u sprchy a pokoj 15/



Mobiliář jednojlůžkových studentských pokojů - pohledy na stěny
1:30

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno

Pohled na sestavu s nábytkovou stěnou a nikou pro chladničku

Pohled na sestavu s pracovním stolem

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK

/u sprchy a pokoj15/

SU - 01

SU - 06

SL - 02

PS-01

NP - 01

PJ - 01

SM - 01



Axonometrie nábytkové sestavy jednojlůžkového
studentského pokoje

1
2

3

4

5

Jednolůžková postel s úložným prostorem, pevným
dřevěným roštem a matrací 900 x 2000 mm

Deskový obkladový panel k montáži na stěnu za
postele, rozměr 1000 x 310 x 24 mm

Pracovní psací stolek s deskovou nástěnkou a
nástěnnou deskovou policí

Otevřená nika pro umístění chladničky a úložné
skříňky na potraviny a nádobí

Nábytkové stěna s úložnými policemi

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno

1

2

3

4

5

5

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK

/u sprchy a pokoj 15/



Mobiliář jednolůžkového studentského pokoje 23 - půdorys   1:30

1
2

3

4

5

Jednolůžková postel s úložným prostorem, pevným
dřevěným roštem a matrací 900 x 2000 mm

Deskový obkladový panel k montáži na stěnu za
postele, rozměr 1000 x 310 x 24 mm

Pracovní psací stolek s deskovou nástěnkou a
nástěnnou deskovou policí

Nízká úložná skříňka s otvíravými dvířky

Nábytkové stěna s úložnými policemi

6 Šatní úložná skříň s odděleným botníkem

7 Otevřená nika pro umístění chladničky a úložné
skříňky na potraviny a nádobí

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

jednolůžko 1NP - č.23

ŽK1

AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno

1

2

3

7

6

4

5 5

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK

pokoje24



Mobiliář jednojlůžkového studentského pokoje 23 - pohledy na
stěny   1:30

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno

Pohled na sestavu s nábytkovou stěnou

Pohled na sestavu s jednolůžkem nízkou skříňkou Pohled na sestavu s nikou pro chladničku

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK

pokoje 24

PS - 01

SK - 07

SU - 01

SK - 01

NP - 01

PJ - 01

SL - 02



Axonometrie nábytkové sestavy jednojlůžkového
studentského pokoje 23

1
2

3

4

5

Jednolůžková postel s úložným prostorem, pevným
dřevěným roštem a matrací 900 x 2000 mm

Deskový obkladový panel k montáži na stěnu za
postele, rozměr 1000 x 310 x 24 mm

Pracovní psací stolek s deskovou nástěnkou a
nástěnnou deskovou policí

Nízká úložná skříňka s otvíravými dvířky

Nábytkové stěna s úložnými policemi

7 Otevřená nika pro umístění chladničky a úložné
skříňky na potraviny a nádobí

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno

1

2

3

4

5

7

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK

,24



Mobiliář dvojlůžkových studentských pokojů - pokoj 14
půdorys   1:30

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

1
2

3

4

5

Jednolůžková postel s úložným prostorem, pevným
dřevěným roštem a matrací 900 x 2000 mm

Deskový obkladový panel k montáži na stěnu za
postele, rozměr 1000 x 310 x 24 mm

Pracovní psací stolek s nástěnným panelem,
nástěnnou deskovou policí a integrovaným LED
osvětlením

Otevřené police s integrovaným kontejnerem

Nástěnná závěsná police - nika

6 Šatní úložná skříň

7 Skříň s nikou pro lednici

2x zásuvka 230 V, 1x DAT dvojzásuvka RJ45

AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK

1

2
3

4

5

1

2
3

4

5

6

7



Mobiliář dvojlůžkových studentských pokojů - pokoj 13
půdorys   1:30

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

1
2

3

4

5

Jednolůžková postel s úložným prostorem, pevným
dřevěným roštem a matrací 900 x 2000 mm

Deskový obkladový panel k montáži na stěnu za
postele, rozměr 1000 x 310 x 24 mm

Pracovní psací stolek s nástěnným panelem,
nástěnnou deskovou policí a integrovaným LED
osvětlením

Otevřené police s integrovaným kontejnerem

Nástěnná závěsná police - nika

6 Šatní úložná skříň

7 Skříň s nikou pro lednici

2x zásuvka 230 V, 1x DAT dvojzásuvka RJ45

AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK

1

2
3

4

5

1

2
3

4

5

6

7



Mobiliář dvojlůžkových studentských pokojů - pokoj 12
půdorys   1:30

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

1
2

3

4

5

Jednolůžková postel s úložným prostorem, pevným
dřevěným roštem a matrací 900 x 2000 mm

Deskový obkladový panel k montáži na stěnu za
postele, rozměr 1000 x 310 x 24 mm

Pracovní psací stolek s nástěnným panelem,
nástěnnou deskovou policí a integrovaným LED
osvětlením

Otevřené police s integrovaným kontejnerem

Nástěnná závěsná police - nika

6 Šatní úložná skříň

7 Skříň s nikou pro lednici

2x zásuvka 230 V, 1x DAT dvojzásuvka RJ45

AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK

1

2
3

4

5

1

2
3

4

5

6

7

,25, 26



Mobiliář dvojlůžkových studentských pokojů 12 - 14
pohled na stěny   1:30

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

2x zásuvka 230 V, 1x DAT dvojzásuvka RJ45

NÁSTĚNKA

LEDNICE

NÁSTĚNKA

AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK

, 25, 26

SU -08

ZP - 01

NP - 01

PJ - 01

PS - 04

PS - 04

PJ - 01

NP -01

ZP - 01

SU - 09



Axonometrie nábytkové sestavy
dvojlůžkového studentského pokoje

1
2

1

2

3

4

5

3

4

5

Jednolůžková postel s úložným prostorem, pevným
dřevěným roštem a matrací 900 x 2000 mm

Deskový obkladový panel k montáži na stěnu za
postele, rozměr 1000 x 310 x 24 mm

Pracovní psací stolek

Nástěnná desková police

Dělící nábytkové stěna s úložnými policemi a
kontejnerem

6 Deskový obklad za desku pracovního stolu(nástěnka)

6

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

7 Závěsná police - nika

7



Seznam a legenda nábytkových prvků

NP 01 nástěnný panel
SU 01 - 09 skříň úložná
PJ 01 postel jednolůžková
SK 01 skříňka knihovna
SL 01 - 02 skříňka s lednicí
SM 01 skříň mycí
PS 01 - 04 pracovní stůl
NS 01 nika se sklopným stolem
SJ 01 stolek jídelní
ZJ 01 židle jídelní
ZP 01 závěsná police nika

MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK

AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno



Šatní úložná skříň a skříň s vestavěnou nikou
pro ledničku

1
2

3

4

6

Odnímatelný sokl z kovolamitátu v - 100 mm

Otevřená nika sloužící jako botník

Korpus šatní úložné skříně

Korpus úložného nástavce

Otevřený korpus  - nika

7 Otevřený korpus pro umístění lednice

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

1

2

3

4

5

4

1

6

7

5 Korpus věšákové skříně



POPIS KONSTRUKCE A MATERIÁLŮ

Postel, jednolůžko s úložným prostorem, rámové konstrukce s lamelovým roštěm. Konstukce je tvořena
čely a bočnicemi vyztuženými dřevěnými latěmi 40 × 30 mm pro uložení dřevěného smrkového roštu.
Do prostoru pod roštem je osazen úložný box se sklopnými dvířky na lůžkoviny a otevřená nika. Rám je
tvořen čely a bočnicemi z LTD tl. 18  a 24 mm v  barvě  světle šedá blízká RAL7047, dekor Egger
U708/ST9. Hrany ABS tl. 0,5 a 2 mm ve shodné barvě a dekoru. Úložný box je z LTD tl. 18mm, hrany ABS
tl. 2 mm v dřevodekoru přírodní světly dub, Egger dub Vicenza H3157/ST12. Kování pro sklopná dvířka
stavitelné kovové vzpěry Kraby, závěsy s tříosou rektifikací odnímatelné bez šroubování. Úchytka
zapuštěná do hrany čílka stříbrný elox délky 325 mm.

PJ - 01

Postel - jednolůžko

24
30

38
7

30
24

90
0

24
776

24
2000

24 30
1922

30 24

24
28

6
40

10
0

smrková rám

24
1952

242000

858
18900

24 30
387

30 24

20
43

0

20
43

0

čela a bočnice LTD
tl. 18 a 24 mm,
hrany ABS tl. 2 mm

řez A řez B

půdorys

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

18
38

7

18
1158

smrková rámsmrkový lamelový
rošt

18
387

smrkový lamelový
rošt

smrková rám

čela a bočnice
LTD tl. 18 a 24
mm, ABS tl. 2 mm

24

AB

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

půdorysné schéma

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. před zahájením výroby je nutné zaměření jenotlivých prostor místa plnění dodávky, ověřit všechny
rozměry na stavbě a případné odchylky oznámit objednateli i projektantovi
4. předměten dodávky je dílenská dokumentace včetně vzorků materiálu, komponentů, povrchů a
barvy, dokumentace bude předložena projektantovi a investorovi ke schválení

2000

90
0



SU - 01

Skříň úložná - šatní

POPIS KONSTRUKCE A MATERIÁLŮ

Sestava šatní úložné skříně s nástavcem a botníkem. Moduly jsou tvořeny korpusy z LTD tl. 18 mm ,
dekor Egger U708/ST9 a Egger H3157/TS12, hrany ABS tl. 0,5 a 2 mm s rádiusem. Vložené výškově
stavitelné police na podpěrkách proti samovolému vysunutí budou s čelní hranou ABS tl. 2 mm s
rádiusem. Věšákový modul korpusu bude osazen oválnou věšákovou tyčí. Korpusy budou osazeny
nábytkovými soklovými nožkami s rektifikací, výška 100 mm z čela kryté odnímatelnou soklovou lištou z
kovolaminátu. Dveře korpusů budou z LTD tl. 18 mm v barvě šedá, dekor Egger U708/ST9,  hrany ABS tl.
2 mm s rádiusem ve stejné barvě a dekoru, osazené na závěsech s plynulým dovíráním odnímatelné
bez šroubování. Úchytka  kovová osazená do svislé hrany dveří délky 325 mm, povrch stříbrný elox.
Dvířka nástavce osazená dotykovým kováním. Box botníku je z LTD tl. 18 mm, dřevodekor dub
Vicenza Egger H3157/ST12, čelní hrany ABS tl. 2 mm s rádiusem.

AB

P2O P2O

1080

10
0

26
8

16
50

38
1

27
80

1080

62
0

půdorysné schéma

VP vložená police na
podpěrkách, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

PP pevná police, vyztužení
korpusu, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

P2O dotykové kování dvíček a
čílek

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12



VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AB CC

SU - 01

Skříň úložná - šatní

18
513

18
513

18
1080

10
0

18
23

2
18

18
18

2
18

14
14

18
18

36
3

18
34

5
18

18
76

2
16

50
26

8
10

0

27
80

řez C řez B řez A

VP vložená police na
podpěrkách, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

PP pevná police, vyztužení
korpusu, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

18 18
364

18
202

620

10
0

18
23

2
18

18
38

6
18

38
6

18
38

6
18

40
4

18
18

36
3

18
34

5
18

76
2

16
50

26
8

10
0

27
80

18 18
364

18
202

620

10
0

18
23

2
18

18
18

2
18

14
14

18
18

36
3

18
34

5
18

76
2

16
50

26
8

10
0

27
80

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12



SM - 01

Skříň úložná a mycí

POPIS KONSTRUKCE A MATERIÁLŮ

Sestava mycí a úložné skříně s nástavcem a botníkem. Moduly jsou tvořeny korpusy z LTD tl. 18 mm ,
dekor Egger U708/ST9 a Egger H3157/TS12, hrany ABS tl. 0,5 a 2 mm s rádiusem. Vložené výškově
stavitelné police na podpěrkách proti samovolému vysunutí budou s čelní hranou ABS tl. 2 mm s
rádiusem. Mycí modul korpusu bude osazen nerezovým umyvadlem integrovaným do nerezové
pracovní desky. Zadní stěna mycí niky bude osazena celoplošně zrcadlem tl. 4 mm. Do horní půdy
niky bude osazen nábytkový hliníkový profil s LED zdrojem osvětlení. Soušástí je i nerezový dvojháček a
stojánková páková baterie. Korpusy budou osazeny nábytkovými soklovými nožkami s rektifikací,
výška 100 mm z čela kryté odnímatelnou soklovou lištou z kovolaminátu. Dvířka korpusů budou z LTD tl.
18 mm v barvě šedá, dekor Egger U708/ST9,  hrany ABS tl. 2 mm s rádiusem ve stejné barvě a dekoru,
osazené na závěsech s plynulým dovíráním odnímatelné bez šroubování. Úchytka  průběžná kovová
osazená do  hrany dvířek, povrch stříbrný elox. Dvířka nástavce osazená dotykovým kováním. Box
botníku je z LTD tl. 18 mm, dřevodekor dub Vicenza Egger H3157/ST12, čelní hrany ABS tl. 2 mm s
rádiusem.

Nábytkové LED osvětlení

Nerezový dvojháček Stojánková baterie

A

P2O P2O P2O

1080

10
0

26
8

16
50

76
2

27
80

1080

42
0

půdorysné schéma

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12



VP

ZAPUŠTĚNÉ LED OSVĚTLENÍ
NIKY S UMYVADLEM A
ZRCADLEM

VPVP

VP

A B

SM - 01

Skříň úložná a mycí

VP vložená police na
podpěrkách, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

PP pevná police, vyztužení
korpusu, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

P2O dotykové kování dvíček a
čílek

18
513

18
513

18
1080

10
0

18
23

2
18

18
46

4
25

0
90

0
18

18
36

3
18

34
5

18
76

2
16

50
36

8

27
80

18 18
366

18
420

10
0

18
23

2
18

18
46

4
25

0
90

0
18

18
36

3
18

34
5

18
76

2
16

50
36

8

27
80

řez B řez A

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

soklová noha
v - 100 mm

nerezová pracovní
plocha a umyvadlo

lepené zrcadlo,
tl. 4 mm



SU - 06

Skříň úložná

VP

VP

stavitelný
kluzák 50 mm

VP

VP

VP

VP

POPIS KONSTRUKCE A MATERIÁLŮ

Mělká dvoudveřová úložná policová skříňka nízká. Modul je tvořen korpusem z LTD tl. 18 mm , dekor
Egger U708/ST9 a Egger H3157/TS12, hrany ABS tl. 0,5 a 2 mm s rádiusem. Vložené výškově stavitelné
police na podpěrkách proti samovolému vysunutí budou s čelní hranou ABS tl. 2 mm s rádiusem.
Korpus bude osazen nábytkovými soklovými kluzáky s rektifikací, výška 50 mm z čela kryté soklovou
lištou z kovolaminátu. Dveře korpusu budou z LTD tl. 18 mm v barvě šedá, dekor Egger U708/ST9,
hrany ABS tl. 2 mm s rádiusem ve stejné barvě a dekoru, osazené na závěsech s plynulým dovíráním
odnímatelné bez šroubování. Úchytka  kovová osazená do svislé hrany dveří délky 325 mm, povrch
stříbrný elox. Horní půda korpusu je z LTD tl. 24 mm, dřevodekor dub Vicenza Egger H3157/ST12, čelní
hrany ABS tl. 2 mm s rádiusem. Z důvodu poměru výšky a hloubky skříňku je nutné korpus z
bezpečnostních důvodů kotvit ke stavební konstukci.

BA

A

půdorysné schéma

1200

50
78

6
24

86
0

18
573

18
573

181200

50
18

23
0

18
22

1
24

86
0

18 18
284

320

50
18

23
0

18
22

1
18

24
86

0

řez B řez A

VP vložená police na
podpěrkách, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

PP pevná police, vyztužení
korpusu, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

P2O dotykové kování dvíček a
čílek

1200

32
0

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

18
28

0

28
0



SU - 07

Skříň úložná

VP

VP

stavitelný
kluzák 50 mm

VP

VP

VP

VP

POPIS KONSTRUKCE A MATERIÁLŮ

Mělká dvoudveřová úložná policová skříňka nízká. Modul je tvořen korpusem z LTD tl. 18 mm , dekor
Egger U708/ST9 a Egger H3157/TS12, hrany ABS tl. 0,5 a 2 mm s rádiusem. Vložené výškově stavitelné
police na podpěrkách proti samovolému vysunutí budou s čelní hranou ABS tl. 2 mm s rádiusem.
Korpus bude osazen nábytkovými soklovými kluzáky s rektifikací, výška 50 mm z čela kryté soklovou
lištou z kovolaminátu. Dveře korpusu budou z LTD tl. 18 mm v barvě šedá, dekor Egger U708/ST9,
hrany ABS tl. 2 mm s rádiusem ve stejné barvě a dekoru, osazené na závěsech s plynulým dovíráním
odnímatelné bez šroubování. Úchytka  kovová osazená do svislé hrany dveří délky 325 mm, povrch
stříbrný elox. Horní půda korpusu je z LTD tl. 24 mm, dřevodekor dub Vicenza Egger H3157/ST12, čelní
hrany ABS tl. 2 mm s rádiusem. Z důvodu poměru výšky a hloubky skříňku je nutné korpus z
bezpečnostních důvodů kotvit ke stavební konstukci.

BA

A

půdorysné schéma

1200

50
67

6
24

75
0

18
573

18
573

18
1200

50
18

23
0

18
16

1
24

75
0

18 18
284

320

50
18

23
0

18
16

1
18

24
75

0

řez B řez A

VP vložená police na
podpěrkách, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

PP pevná police, vyztužení
korpusu, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

P2O dotykové kování dvíček a
čílek

1200

32
0

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

18
23

0

23
0



SK - 01

Skříň knihovna

POPIS KONSTRUKCE A MATERIÁLŮ

Mělká dvoudveřová policová knihovna. Modul je tvořen korpusem z LTD tl. 18 mm , dřevodekor dub
Vicenza Egger H3157/ST12, čelní hrany ABS tl. 0,5 a 2 mm s rádiusem. Vložené výškově stavitelné
police na podpěrkách proti samovolému vysunutí budou s čelní hranou ABS tl. 2 mm s rádiusem.
Korpus bude osazen nábytkovými soklovými kluzáky s rektifikací, výška 50 mm z čela kryté soklovou
lištou z kovolaminátu. Dveře korpusu budou z LTD tl. 18 mm v barvě šedá, dekor Egger U708/ST9,
hrany ABS tl. 2 mm s rádiusem ve stejné barvě a dekoru, osazené na závěsech s plynulým dovíráním
odnímatelné bez šroubování. Úchytka  kovová osazená do svislé hrany dveří délky 325 mm, povrch
stříbrný elox. Horní půda korpusu je z LTD tl. 24 mm, dřevodekor dub Vicenza Egger H3157/ST12, čelní
hrany ABS tl. 2 mm s rádiusem.

VP

stavitelný
kluzák 50 mm

VP

A

BA

půdorysné schéma

VP vložená police na
podpěrkách, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

PP pevná police, vyztužení
korpusu, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

900

50
70

0

75
0

řez B řez A

18
864

18
900

50
18

28
6

18
35

4
24

75
0

18 18
364

400

50
18

28
6

18
35

4
24

75
0

900

40
0

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12



PS - 01

Pracovní stůl s nástěnnou policí

POPIS KONSTRUKCE A MATERIÁLŮ

Sestava pracovního stolu a nástěnné otevřené police/ niky. Moduly jsou tvořeny korpusy z LTD tl. 18 a
24 mm, dekor Egger U708/ST9 a Egger H3157/TS12, hrany ABS tl. 0,5 a 2 mm s rádiusem. Nástěnná
police z LTD tl. 24 mm, dřevodekor dub Vicenza Egger H3157/ST12, čelní hrany ABS tl. 2 mm s
rádiusem, ve spodní polici zapuštěné LED osvětlení pracovní plochy, pracovní plocha stolu z
dřevodekoru dub Vicenza tl. 24 mm, bočnice a lub LTD tl. 18 mm šedé barvy, dekor Egger U708/ST9.
Plochu mezi policí a pracovní deskou tvoří nástěnka šedé barvy s dřevěným jádrem.

NÁSTĚNKA

A

půdorysné schéma

1200

75
0

1198

75
0

57
6

27
4

16
00

650 100

75
0

57
6

27
4

16
00

632 82
1818

57
6

15
0

24
57

6
24

22
6

24

750 750

250

750

250

750

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

ZAPUŠTĚNÉ LED OSVĚTLENÍ
OVLÁDÁNÍ NA POLICI



PS - 02

Pracovní stůl se skříňkou

POPIS KONSTRUKCE A MATERIÁLŮ

Sestava pracovního stolu s pevným kontejnerem, úložných polic a úložné skříňky. Moduly jsou tvořeny
korpusy z LTD tl. 18 a 24 mm, dekor Egger U708/ST9 a Egger H3157/TS12, hrany ABS tl. 0,5 a 2 mm s
rádiusem. Vložené police s čelní hranou ABS tl. 2 mm s rádiusem. Korpus bude osazen nábytkovými
soklovými kluzáky s rektifikací, výška 20 mm z čela kryté soklovou lištou z kovolaminátu. Dveře korpusu
budou z LTD tl. 18 mm v barvě šedá, dekor Egger U708/ST9,  hrany ABS tl. 2 mm s rádiusem ve stejné
barvě a dekoru, osazené na závěsech s plynulým dovíráním odnímatelné bez šroubování. Úchytka
kovová osazená do svislé hrany dveří délky 325 mm, povrch stříbrný elox.  Nástěnná police z LTD tl. 24
mm, dřevodekor dub Vicenza Egger H3157/ST12, čelní hrany ABS tl. 2 mm s rádiusem, ve spodní polici
zapuštěné LED osvětlení pracovní plochy, pracovní plocha stolu z dřevodekoru dub Vicenza tl. 24
mm. Zásuvkový kontejner pod pracovní plochou stolu se dvěna výsuvy a dvířky na rektifikovatelných
hliníkových nožkách výšky 20 mm. Výsuvy kovové kuličkové s plynulým dovíráním. Plochu mezi policí a
pracovní deskou tvoří nástěnka šedé barvy s dřevěným jádrem.

NÁSTĚNKA

VP

výsuvný šuplík

výsuvný šuplík

půdorysné schéma
VP vložená police na

podpěrkách, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

PP pevná police, vyztužení
korpusu, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

1400 324

90
075

0

300 1100 324

1724

13
84

76
0

62
4

stavitelná nožka,
hliníková 20 mm

stavitelná nožka,
hliníková 20 mm

650 82
18

73
6

24
56

6
24

250

750

76
0

73
6

24
56

6
24

250

750

76
0

13
50

13
50

18
614

18
82

18750 750

řez Břez A

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

ZAPUŠTĚNÉ LED OSVĚTLENÍ
OVLÁDÁNÍ NA POLICI

ZAPUŠTĚNÉ LED OSVĚTLENÍ
OVLÁDÁNÍ NA POLICI



výsuvný šuplík

výsuvný šuplík

VP

VP PP

PPPP

NÁSTĚNKA

VPPP

AB E E CD

PS - 02

Pracovní stůl se skříňkou

VP vložená police na
podpěrkách, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

PP pevná police, vyztužení
korpusu, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

řez Dřez C řez Eřez D

18
264

18
1100

1400

20
38

19
0

18
47

2
18

24
60

0
24

18
288

18
324

306
18

324

20
18

33
1

18
33

1
18

24
35

0
24

22
6

24

20
18

32
5

24
34

9
24

35
0

24
22

6
24

20
18

33
1

18
33

1
18

24
35

0
24

22
6

24

20
18

32
5

24
34

9
24

35
0

24
22

6
24

13
84

stavitelná nožka,
hliníková 20 mm

stavitelná nožka,
hliníková 20 mm

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12



PS - 03

Pracovní stůl s nikou na lednici

POPIS KONSTRUKCE A MATERIÁLŮ

Sestava pracovního stolu, úložných polic a niky pro lednici. Moduly jsou tvořeny korpusy z LTD tl. 18 a 
24 mm, dekor Egger U708/ST9 a Egger H3157/TS12, hrany ABS tl. 0,5 a 2 mm s rádiusem. Vložené police 
s čelní hranou ABS tl. 2 mm s rádiusem. Otevřená nika pro volně stojící lednici pod pracovní deskou je 
tvořena bočnicemi a zadním lubem. Nástěnná police z LTD tl. 24 mm, dřevodekor dub Vicenza Egger 
H3157/ST12, čelní hrany ABS tl. 2 mm s rádiusem, pracovní plocha stolu z dřevodekoru dub Vicenza tl. 
24 mm, bočnice a lub LTD šedé barvy. Plochu mezi policí a pracovní deskou tvoří nástěnka šedé 
barvy s dřevěným jádrem.

LEDNICE

PP
NIKA PRO LEDNICI

A B

PP

CD

A B B

LEDNICE

půdorysné schéma

75
0

1138 586

90
0

1724

13
84

76
0

62
4

650 82
18

72
6

24
57

6
24

250

750

75
0

18
214

18
650

85
0

24
30

0
24

16
2

24

18
864

18

řez A řez B

řez C řez Dřez D

18
1120

18
550

18
586

568
18

586

20
18

43
9

24
34

9
24

30
0

24
16

2
24

87
4

51
0

13
84

stavitelná nožka,
hliníková 20 mm

NÁSTĚNKA

NÁSTĚNKA

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

ZAPUŠTĚNÉ LED OSVĚTLENÍ
OVLÁDÁNÍ NA POLICI



SL - 01

Skříňka s lednicí

POPIS KONSTRUKCE A MATERIÁLŮ

Sestava úložné skříně, nástěnné police a niky pro lednici. Moduly jsou tvořeny korpusy z LTD tl. 18 a 24 
mm, dekor Egger U708/ST9 a Egger H3157/TS12, hrany ABS tl. 0,5 a 2 mm s rádiusem. Vložené výškově 
stavitelné police na podpěrkách proti samovolému vysunutí budou s čelní hranou ABS tl. 2 mm s 
rádiusem. Otevřená nika pro volně stojící lednici je tvořena bočnicemi a zadním lubem, horní půdy 
niky z dřevodekoru tl. 24 mm, dub Vicenza, osazená hliníkovou nábytkovou mřížkou délky 500 mm, 
pohledová šířka 100 mm. Korpus policové skříňky bude osazen nábytkovými kluzáky s rektifikací, výška 
50 mm z čela kryté odnímatelnou soklovou lištou z kovolaminátu. Dveře korpusu budou z LTD tl. 18 mm 
v barvě šedá, dekor Egger U708/ST9,  hrany ABS tl. 2 mm s rádiusem ve stejné barvě a dekoru, osazené 
na závěsech s plynulým dovíráním odnímatelné bez šroubování. Úchytka kovová osazená do svislé 
hrany dveří délky 325 mm, povrch stříbrný elox. Nástěnná nika z LTD tl. 24 mm, dřevodekor dub 
Vicenza Egger H3157/ST12, čelní hrany ABS tl. 2 mm s rádiusem. Obklad mezi skříňkou a policí LTD tl. 18 
mm.

VP

VP

VP

VP

A B

A B

VP

VP

C

C

VP vložená police na
podpěrkách, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

PP pevná police, vyztužení
korpusu, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

půdorysné schéma

1300

60
0

1300

50
81

0
39

0
35

0

16
00

600

15
0

12
76

15
0

24
16

00

nábytková
mřížka elox

18
564

18 18 18
323

18
323

600 700

1300

50
18

23
1

18
23

1
18

24
9

18
28

39
0

24
30

2
24

35
0

39
0

86
0

16
00

50
18

23
1

18
23

1
18

24
9

18
28

39
0

24
30

2
24

35
0

39
0

86
0

16
00

18 18
564

600
stavitelný
kluzák 50 mm

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

NIKA PRO LEDNICI
šíře 500 - 550 mm



SL - 02

Skříňka s lednicí

POPIS KONSTRUKCE A MATERIÁLŮ

Sestava úložné skříně, nástěnné police a niky pro lednici. Moduly jsou tvořeny korpusy z LTD tl. 18 a 24 
mm, dekor Egger U708/ST9 a Egger H3157/TS12, hrany ABS tl. 0,5 a 2 mm s rádiusem. Vložené výškově 
stavitelné police na podpěrkách proti samovolému vysunutí budou s čelní hranou ABS tl. 2 mm s 
rádiusem. Otevřená nika pro volně stojící lednici pod pracovní deskou je tvořena bočnicemi a zadním 
lubem.  Korpus skříňky bude osazen nábytkovými kluzáky s rektifikací, výška 50 mm, z čela kryté 
odnímatelnou soklovou lištou z kovolaminátu. Dveře korpusů budou z LTD tl. 18 mm v barvě šedá, 
dekor Egger U708/ST9,  hrany ABS tl. 2 mm s rádiusem ve stejné barvě a dekoru, osazené na závěsech s 
plynulým dovíráním odnímatelné bez šroubování. Úchytka  kovová osazená do svislé hrany dveří délky 
325 mm, povrch stříbrný elox. Nástěnná police a nika z LTD tl. 24 mm, dřevodekor dub Vicenza Egger 
H3157/ST12, čelní hrany ABS tl. 2 mm s rádiusem, pracovní plocha z dřevodekoru dub Vicenza, 
osazená hliníkovou nábytkovou mřížkou délky 500 mm, pohledová šířka 100 mm. Obklad mezi skříňkou 
a policí LTD tl. 18 mm.

A B

VP

VP

VP

VP

A B

VP

VP

C

C

půdorysné schéma

1350

60
0

1350

50
81

0
39

0
35

0

16
00

600

15
0

58
6

10
0

24
71

6
24

86
0

74
0

16
00

18
558

18
360

18
360

18
1350

50
18

23
1

18
23

1
18

24
9

18
28

39
0

24
30

2
24

86
0

74
0

16
00

50
18

23
1

18
23

1
18

24
9

18
28

39
0

24
30

2
24

86
0

74
0

16
00

18 18
564

600

řez C řez B

řez A

nábytková
mřížka elox

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

NIKA PRO LEDNICI
šíře 500 mm

1200

60
0



SU - 05

Skříň úložná s knihovnou

POPIS KONSTRUKCE A MATERIÁLŮ

Sestava tří šatních úložných skříní s botníkem a policovou knihovnou. Moduly jsou tvořeny korpusy z
LTD tl. 18 mm , dekor Egger U708/ST9 a Egger H3157/TS12, hrany ABS tl. 0,5 a 2 mm s rádiusem. Vložené
výškově stavitelné police na podpěrkách proti samovolému vysunutí budou s čelní hranou ABS tl. 2
mm s rádiusem. Korpusy budou osazeny nábytkovými soklovými kluzáky s rektifikací, výška 50 mm z
čela kryté odnímatelnou soklovou lištou z kovolaminátu. Dveře korpusů budou z LTD tl. 18 mm v barvě
šedá, dekor Egger U708/ST9,  hrany ABS tl. 2 mm s rádiusem ve stejné barvě a dekoru, osazené na
závěsech s plynulým dovíráním odnímatelné bez šroubování. Úchytka  kovová osazená do svislé
hrany dveří délky 325 mm, povrch stříbrný elox. Box botníku je z LTD tl. 24 mm, dřevodekor dub
Vicenza Egger H3157/ST12, čelní hrany ABS tl. 2 mm s rádiusem. Sestava je doplněna mělkou
policovou knihovnou kryjící sloup vystupující do prostoru místnosti. Konstrukce u LTD tl. 18 mm,
dřevodekor dub Vicenza Egger H3157/ST12, čelní hrany ABS tl. 2 mm s rádiusem.

půdorysné schéma

2128

45
0

VP vložená police na
podpěrkách, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

PP pevná police, vyztužení
korpusu, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

AB

2100
50

30
0

16
50

20
00

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12



VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AB C

VP

VP

VP

VP

C

SU - 05

Skříň úložná s knihovnou

VP vložená police na
podpěrkách, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

PP pevná police, vyztužení
korpusu, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

stavitelný
kluzák 50 mm

stavitelný
kluzák 50 mm

řez C řez A řez B

18
264

18 24
552

24 24
552

24 24
552

24
300 600 600 600

2100

50
24

25
2

24
18

30
5

18
30

5
18

30
5

18
30

5
18

32
3

18
16

50
30

0

20
00

50
24

25
2

24
18

30
5

18
30

5
18

30
5

18
30

5
18

32
3

18
16

50
30

0

20
00

18 18
264

18
132

450
18 18

210

510

50
18

26
4

18
49

8
18

29
1

18
45

7
18

33
2

18
20

00

264

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12



NS - 01

Nika se sklopným stolem a skříňkou

POPIS KONSTRUKCE A MATERIÁLŮ

Sestava mělké úložné policové skříňky a otevřeného korpusu niky se zabudovanou sklopnou pracovní
deskou stolu. Sestava má sloužit jako dělící prvek v pokoji se třemi studentskými jednotkami.
Otevřená nika se stolem z LTD tl. 18 a 24 mm, dekor Egger U708/ST9 a Egger H3157/TS12, hrany ABS tl.
0,5 a 2 mm s rádiusem. Bočnice a horní polička niky LTD dřevodekor, záda LTD šedý dekor. Spodní
část niky osazena sklopným konzolovým mechanismem pro montáž pracovní desky 600 × 1200 mm a
synchronicovanám ovládáním zajišťovacího mechanismu. Horní část niky tvoří oboustranná  mělká
nika, ve spodní polici zapuštěné LED osvětlení pracovní plochy. Pracovní deska LTD tl. 24 mm, dekor
Egger U708/ST9 světle šedé barvy. Z důvodu poměru výšky a hloubky niky je nutné korpus z
bezpečnostních důvodů kotvit ke stavební konstukci (podlaze) a propojit s vedlejší skříňkou.

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12



VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

BAA

NS - 01

Nika se sklopným stolem a skříňkou

BCC

VP vložená police na
podpěrkách, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

PP pevná police, vyztužení
korpusu, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

1200

16
00

24
1152

24

75
0

50
0

24
30

2
24

16
00

151
18

151 konzoly sklopné
pracovní desky stolu

302
18320

12
50

24
30

2
24

35
0

12
50

1200

50
15

26
24

16
00

18
573

18
573

18
1200

50
18

28
4

18
28

4
18

28
4

18
28

4
18

30
2

24
16

00

stavitelný
kluzák 50 mm18 18

284

320

50
18

28
4

18
28

4
18

28
4

18
28

4
18

30
2

24
16

00

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

ZAPUŠTĚNÉ LED OSVĚTLENÍ
OVLÁDÁNÍ NA POLICI



NS - 01

Nika se sklopným stolem a skříňkou

POPIS KONSTRUKCE A MATERIÁLŮ

Mělká dvoudveřová úložná policová skříňka s pohledovou zadní stěnou. Modul je tvořen korpusem z
LTD tl. 18 mm , dekor Egger U708/ST9 a Egger H3157/TS12, hrany ABS tl. 0,5 a 2 mm s rádiusem. Vložené
výškově stavitelné police na podpěrkách proti samovolému vysunutí budou s čelní hranou ABS tl. 2
mm s rádiusem. Záda korpusu jsou z LTD tl. 18 mm, naložená na bočnice. Korpus bude osazen
nábytkovými soklovými kluzáky s rektifikací, výška 50 mm z čela kryté soklovou lištou z kovolaminátu.
Dveře korpusu budou z LTD tl. 18 mm v barvě šedá, dekor Egger U708/ST9,  hrany ABS tl. 2 mm s
rádiusem ve stejné barvě a dekoru, osazené na závěsech s plynulým dovíráním odnímatelné bez
šroubování. Úchytka  kovová osazená do svislé hrany dveří délky 325 mm, povrch stříbrný elox. Horní
půda korpusu je z LTD tl. 24 mm, dřevodekor dub Vicenza Egger H3157/ST12, čelní hrany ABS tl. 2 mm s
rádiusem. Z důvodu poměru výšky a hloubky skříňku je nutné korpus z bezpečnostních důvodů kotvit
ke stavební konstukci (podlaze) a propojit s vedlejší nikou.

půdorysné schéma

1200 1200

32
0

30
0

sestava se sklopenou pracovní deskou zadní pohled na sestavu

sestava s vyklopenou pracovní deskou

1200 1200

16
00

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12



NP - 01

Nástěnný panel za jednolůžko

POPIS KONSTRUKCE A MATERIÁLŮ

Deskový obkladový panel k montáži na stěnu za jednolůžkové postele. Rozměr 1000(876) x 310 x 24
mm. Panely z LTD tl. 24 mm, hrany ABS tl. 2 mm s radiusem, barva světle šedá, dekor Egger U708/ST9.
Uchycení na stěnu pomocí samolepícího suchého zipu.

1000 1000 876

31
0

31
0

876

1000 1000

čelní pohled

boční pohled

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9



SJ - 01

Stolek jídelní

POPIS KONSTRUKCE A MATERIÁLŮ

Jídelní stolek s centrální podnoží, deska 600 × 800 mm, LTD tl. 18 mm, hrany ABS tl. 2 mm s rádiusem,
dřevodekor dub Vicenza Egger H3157/ST12. Podnož centrální nerezová kartáčovaný povrch, noha 50
× 50 mm, základna rektifikovatelná 400× 400 mm, výška podnože 720 mm.

půdorysné schéma

600

80
0

400

72
0

800

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12



ZJ - 01

Židle jídelní

POPIS KONSTRUKCE A MATERIÁLŮ

Lehká a odolná stohovatelná židle bez područek k jídelnímu stolku. Jednoduchý, funkční design a
vysoká mechanická odolnost a stabilita. Konstrukce musí podporovat ergonomické sezení.  Sedák a
opěrák židle z flexibilního a odolného nedeformovatelného materiálu (polypropylenu,
technopolymeru s vloženým vyztužením ve formě skleněných vláken, nebo kovového rámu. Rám židle
musí umožnit bezproblémový úchop a manipulaci v horní části opěráku.
Požadavky na materiál sedáku: tepelně tvarovaný, voděodolný,  stálobarevnost v otěru min. 4-5 dle
EN ISO 105-X12, odolnost proti žmolkování min. 4-5 dle EN ISO 12945-2, preferovaná barevnost světle
šedá.
Pořadavky na certifikaci: GS certifikát bezpečného výrobku, CATAS.

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047



MOBILIÁŘ POKOJŮ     MÁNESOVY KOLEJE
AiD team a. s.

www.aid.as
Netroufalky 797/7, Brno

ING. ARCH. MAREK FOCHER
ING. ARCH. JIŘÍ BABÁNEK

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE - POKOJE 12, 13, 14



Šatní úložná skříň a skříň s vestavěnou nikou
pro ledničku

1
2

3

4

6

Odnímatelný sokl z kovolamitátu v - 100 mm

Otevřená nika sloužící jako botník

Korpus šatní úložné skříně

Korpus úložného nástavce

Otevřený korpus  - nika

7 Otevřený korpus pro umístění lednice

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

1

2

3

4

5

4

1

6

7

5 Korpus věšákové skříně



Axonometrie nábytkové sestavy
dvojlůžkového studentského pokoje

1
2

1

2

3

4

5

3

4

5

Jednolůžková postel s úložným prostorem, pevným
dřevěným roštem a matrací 900 x 2000 mm

Deskový obkladový panel k montáži na stěnu za
postele, rozměr 1000 x 310 x 24 mm

Pracovní psací stolek

Nástěnná desková police

Dělící nábytkové stěna s úložnými policemi a
kontejnerem

6 Deskový obklad za desku pracovního stolu(nástěnka)

6

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

7 Závěsná police - nika

7



POPIS KONSTRUKCE A MATERIÁLŮ

Postel, jednolůžko s úložným prostorem, rámové konstrukce s lamelovým roštěm. Konstukce je tvořena
čely a bočnicemi vyztuženými dřevěnými latěmi 40 × 30 mm pro uložení dřevěného smrkového roštu.
Do prostoru pod roštem je osazen úložný box se sklopnými dvířky na lůžkoviny a otevřená nika. Rám je
tvořen čely a bočnicemi z LTD tl. 18  a 24 mm v  barvě  světle šedá blízká RAL7047, dekor Egger
U708/ST9. Hrany ABS tl. 0,5 a 2 mm ve shodné barvě a dekoru. Úložný box je z LTD tl. 18mm, hrany ABS
tl. 2 mm v dřevodekoru přírodní světly dub, Egger dub Vicenza H3157/ST12. Kování pro sklopná dvířka
stavitelné kovové vzpěry Kraby, závěsy s tříosou rektifikací odnímatelné bez šroubování. Úchytka
zapuštěná do hrany čílka stříbrný elox délky 325 mm.

PJ - 01

Postel - jednolůžko

24
30

38
7

30
24

90
0

24
776

24
2000

24 30
1922

30 24

24
28

6
40

10
0

smrková rám

24
1952

242000

858
18900

24 30
387

30 24

20
43

0

20
43

0

čela a bočnice LTD
tl. 18 a 24 mm,
hrany ABS tl. 2 mm

řez A řez B

půdorys

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

18
38

7

18
1158

smrková rámsmrkový lamelový
rošt

18
387

smrkový lamelový
rošt

smrková rám

čela a bočnice
LTD tl. 18 a 24
mm, ABS tl. 2 mm

24

AB

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

půdorysné schéma

POZNÁMKA
1. tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci
2. za výslednou funkci odpovídá zhotovitel
3. před zahájením výroby je nutné zaměření jenotlivých prostor místa plnění dodávky, ověřit všechny
rozměry na stavbě a případné odchylky oznámit objednateli i projektantovi
4. předmětem dodávky je dílenská dokumentace včetně vzorků materiálů, komponentů, povrchů a
barvy, dokumentace bude předložena projektantovi a investorovi ke schválení

2000

90
0



SU - 08

Skříň úložná - šatní

POPIS KONSTRUKCE A MATERIÁLŮ

Sestava šatní úložné skříně s nástavcem a botníkem. Moduly jsou tvořeny korpusy z LTD tl. 18 mm ,
dekor Egger U708/ST9 a Egger H3157/TS12, hrany ABS tl. 0,5 a 2 mm s rádiusem. Vložené výškově
stavitelné police na podpěrkách proti samovolému vysunutí budou s čelní hranou ABS tl. 2 mm s
rádiusem. Korpusy budou osazeny nábytkovými soklovými nožkami s rektifikací, výška 100 mm z čela
kryté odnímatelnou soklovou lištou z kovolaminátu. Dveře korpusů budou z LTD tl. 18 mm v barvě
šedá, dekor Egger U708/ST9,  hrany ABS tl. 2 mm s rádiusem ve stejné barvě a dekoru, osazené na
závěsech s plynulým dovíráním odnímatelné bez šroubování. Úchytka  kovová osazená do svislé
hrany dveří délky 325 mm, povrch stříbrný elox. Dvířka nástavce osazená dotykovým kováním. Box
botníku je z LTD tl. 18 mm, dřevodekor dub Vicenza Egger H3157/ST12, čelní hrany ABS tl. 2 mm s
rádiusem.

AB

P2O P2O

1100

10
0

26
8

16
50

26
20

1100

62
0

půdorysné schéma

VP vložená police na
podpěrkách, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

PP pevná police, vyztužení
korpusu, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

P2O dotykové kování dvíček a
čílek

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

60
0



VP

VP

VP

VP

B

SU - 08

Skříň úložná - šatní

řez A

VP vložená police na
podpěrkách, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

18 18
364

18
202

620

10
0

18
23

2
18

18
38

6
18

38
6

18
38

6
18

40
4

18
18

27
4

18
27

4
18

60
0

16
50

26
8

10
0

26
20

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

VP

VP

VP

A

18
523

18
523

18
1100

10
0

18
23

2
18

18
18

2
18

14
14

18
18

27
4

18
27

4
18

18
60

0
16

50
26

8
10

0

26
20

řez B

VP

VP

VP

VP



SU - 09

Skříň úložná - šatní

POPIS KONSTRUKCE A MATERIÁLŮ

Sestava šatní věšákové skříně s nástavcem a nikou pro lednici. Moduly jsou tvořeny korpusy z LTD tl. 18 
a 24 mm, dekor Egger U708/ST9 a Egger H3157/TS12, hrany ABS tl. 0,5 a 2 mm s rádiusem. Vložené 
výškově stavitelné police na podpěrkách proti samovolému vysunutí budou s čelní hranou ABS tl. 2 
mm s rádiusem. Věšákový modul korpusu bude osazen oválnou věšákovou tyčí. Korpus bude osazen 
nábytkovými soklovými nožkami s rektifikací, výška 100 mm z čela kryté odnímatelnou soklovou lištou z 
kovolaminátu. Dveře korpusů budou z LTD tl. 18 mm v barvě šedá, dekor Egger U708/ST9,  hrany ABS tl. 
2 mm s rádiusem ve stejné barvě a dekoru, osazené na závěsech s plynulým dovíráním odnímatelné 
bez šroubování. Úchytka  kovová osazená do svislé hrany dveří délky 325 mm, povrch stříbrný elox. 
Dvířka nástavce osazená dotykovým kováním. Korpus niky a polic je z LTD tl. 24 mm, dřevodekor dub 
Vicenza Egger H3157/ST12, čelní hrany ABS tl. 2 mm s rádiusem. V pracovní desce eloxovaná větrací 
mřížka šířky 100 mm. Součástí korpusu niky bude provedení a zapravení výřezů pro možnost připojení 
na el. zásuvky viz elektroinstalace.

AB

P2O P2O

1100

10
0

76
0

11
58

26
20

1100

62
0

půdorysné schéma

VP vložená police na
podpěrkách, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

P2O dotykové kování dvíček a
čílek

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

60
0

LEDNICE

nika pro MW troubu



AB

26
20

VP

VP

C

řez A

18
602

620

10
0

18
21

6
18

21
6

18
14

14
18

18
27

4
18

27
2

18
60

0
19

20
10

0

26
20

VP

C

řez B

18 620

24
18

27
4

18
27

2
18

60
0

26
20

LEDNICEVP

VP VP

24
552

24 18
464

18
600 500

83
6

24
60

0
24

24
3

24
24

3
24

18
27

4
18

27
2

18
10

0
18

21
6

18
21

6
18

14
14

18
18

27
4

18
27

2
18

řez C

SU - 09

Skříň úložná - šatní

VP vložená police na
podpěrkách, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

P2O dotykové kování dvíček a
čílek

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

VP VP

300

18
584

83
6

24
60

0
24

24
3

24
24

3

20
20

LEDNICE

nika pro MW troubu

větrací mřížka



PS - 04

Pracovní stůl se skříňkou

POPIS KONSTRUKCE A MATERIÁLŮ

Sestava pracovního stolu s pevným zásuvkovým kontejnerem a úložných polic. Moduly jsou tvořeny
korpusy z LTD tl. 18 a 24 mm, dekor Egger U708/ST9 a Egger H3157/TS12, hrany ABS tl. 0,5 a 2 mm s
rádiusem. Vložené police s čelní hranou ABS tl. 2 mm s rádiusem. Korpus bude osazen nábytkovými
soklovými kluzáky s rektifikací, výška 20 mm. Dveře korpusu budou z LTD tl. 18 mm v barvě šedá, dekor
Egger U708/ST9,  hrany ABS tl. 2 mm s rádiusem ve stejné barvě a dekoru, osazené na závěsech s
plynulým dovíráním odnímatelné bez šroubování. Úchytka  kovová osazená do svislé hrany dveří
délky 325 mm, povrch stříbrný elox.  Nástěnná police z LTD tl. 24 mm, dřevodekor dub Vicenza Egger
H3157/ST12, čelní hrany ABS tl. 2 mm s rádiusem, ve spodní polici zapuštěné LED osvětlení pracovní
plochy, pracovní plocha stolu z dřevodekoru dub Vicenza tl. 24 mm. Zásuvkový kontejner pod
pracovní plochou stolu se dvěna výsuvy a dvířky na rektifikovatelných hliníkových nožkách výšky 20
mm. Výsuvy kovové kuličkové s plynulým dovíráním. Plochu mezi policí a pracovní deskou tvoří
nástěnka šedé barvy s dřevěným jádrem. Nástěnná police osazena zapuštěným LED osvětlením do
spodní plochy police v hliníkovém profilu s vypínačem.

NÁSTĚNKA

půdorysné schéma
VP vložená police na

podpěrkách, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

PP pevná police, vyztužení
korpusu, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

1400 300

90
075

0

300 1100 300

1700

13
84

76
0

62
4

stavitelná nožka,
hliníková 20 mm

650 82
18

73
6

24
56

6
24

250

750

76
0

13
50

750

řez A

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

ZAPUŠTĚNÉ LED OSVĚTLENÍ
OVLÁDÁNÍ NA POLICI



výsuvný šuplík

výsuvný šuplík

VP

PP

PPPP

NÁSTĚNKA

PP

A D D BC

PS - 04

Pracovní stůl se skříňkou

VP vložená police na
podpěrkách, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

PP pevná police, vyztužení
korpusu, LTD tl. 18 mm,
hrana ABS tl. 2 mm

řez Cřez B řez Dřez D

18
1382

1400

18
24

60
0

24

18
264

18
300

282
18

300

20
18

68
0

18
24

35
0

24
22

6
24

20
18

32
5

24
34

9
24

35
0

24
22

6
24

20
18

19
0

47
2

18
24

35
0

24
22

6
24

20
18

69
8

24
35

0
24

22
6

24
13

84

stavitelná nožka,
hliníková 20 mm

stavitelná nožka,
hliníková 20 mm

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

VP

výsuvný šuplík

výsuvný šuplík

15
0

58
6

18

18
432

18
414

18
900



ZP - 01

Závěsná police - otevřená nika

POPIS KONSTRUKCE A MATERIÁLŮ

Zavěšená nástěnná otevřená police - nika. Modul korpusu z LTD tl. 18 a 24 mm, dekor Egger
H3157/TS12, hrany ABS tl. 0,5 a 2 mm s rádiusem. Rám police z LTD tl. 24 mm, dřevodekor dub Vicenza
Egger H3157/ST12, čelní hrany ABS tl. 2 mm s rádiusem, vložená podpěra z LTD tl. 18 mm ABS 0,5 mm.
Zavěšení pomocí skrytých rektifikovatelných policových kování.

A

půdorysné schéma

1200

25
0

30
0

13
84

30
0

16
84

24
25

2
24

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9

referenční příklad dřevodekoru LTD dub přírodní
Dub Vicenza, dekor Egger H3157/ST12

1200

13
84

250 250



NP - 01

Nástěnný panel za jednolůžko

POPIS KONSTRUKCE A MATERIÁLŮ

Deskový obkladový panel k montáži na stěnu za jednolůžkové postele. Rozměr 1000(876) x 310 x 24
mm. Panely z LTD tl. 24 mm, hrany ABS tl. 2 mm s radiusem, barva světle šedá, dekor Egger U708/ST9.
Uchycení na stěnu pomocí samolepícího suchého zipu.

1000 1000 876

31
0

31
0

876

1000 1000

čelní pohled

boční pohled

referenční světle šedá barva blízká RAL 7047
referenční dekor Egger  U708 / ST9



AiD Netroufalky 797/7
625 00 Brnoteam a.s. www.aid.as




